岡県中体事発第９号

令和７年４月１１日

 学校長 様

 担当者 様

                                                        岡山県中学校体育連盟

                                                        会 長  那須 拓孝

加盟申請書の提出について

  春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連

盟の活動に御理解と御協力をいただき大変ありがとうございます。

 さて、平成２２年度から、年度始めに加盟申請書を提出していただいております。つきましては、

下記の要領に従って御提出をお願いいたします。

記

１ 加盟申請にかかわる手続き

所定の加盟申請書に必要事項を記載の上、学校長の押印がされた申請書を各支部理事長宛

に送付してください。

   ※令和６年度はオンラインの手続きを行いましたが、令和７年度はオンラインでの手続きは

行いません。

２ 提出の流れ及び提出期限

  提出の流れ

  各学校 → 各支部理事長 → 各地区理事長 → 岡山県中学校体育連盟事務局

（１）各学校→各支部理事長

     提出期限 令和７年５月１６日（金）

  （２）各支部理事長→各地区理事長

     提出期限 各地区で定めた期日

  （３）各地区理事長→県中体連事務局

     提出期限 令和７年６月６日（金）

３ 配布物

  ①「加盟申請書の提出について」PDF

  ②「加盟申請書様式（令和６年度以降様式）」エクセルデータ

  ③「学校番号一覧」PDF

 本件に関する問い合わせ

  〒703-8206  岡山市中区賞田190-1

         岡山県中学校体育連盟

         理事長  安田 洋章

         TEL 086-206-6953